



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีญา แซ่ฉั่ว
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าครวน้อย
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑๘/๒๕๖๖
วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ ๒๔๖ ถนนมิตรไทย ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง
จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๗๐

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๑	งาน	๙,๑๗๑.๐๐	๙,๑๗๑.๐๐
(เก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๘,๕๗๑.๐๓
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๕๙๙.๙๗
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๙,๑๗๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐ บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๔๒๐๖๔๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน ฝ่ายวิศวกรรมโยธา สำนักช่าง จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....บุญมา.....ผู้สั่งซื้อ

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

นางสาวศรัญญา แซ่อู้

วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๔๒๐๖๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๐๐๘๔๘๐

บริษัท รุ่งเรือง จำกัด

11/28 ถ.ท่าครนวน้อย ต.สบตุ๋ย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.0-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 15-091

เลขที่ใบเสนอราคา QT6601168

สำนักช่างเทศบาลนครลำปาง

ถ.ท่าครนวน้อย ต.สบตุ๋ย

วันที่

อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-237237 ต่อ 7710, 7709

ยื่นราคา 30 วัน

อ้างอิง ส่วนก่อสร้าง

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

ราชภัฏวชิรเวศน์ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	คลิปปับดา H-108/414 50 มม.	5 กสอบ่ง	65.00	325.00
2	คลิปปับดา H-110-32 มม.	12 กสอบ่ง	25.00	300.00
3	คลิปปับดา H-112-19 มม.	12 กสอบ่ง	12.00	144.00
4	ดินสอดา 2B	10 แฝด	40.00	400.00
5	หะ เบียนหนังสือรับ A4	5 เล่ม	40.00	200.00
6	หะ เบียนหนังสือส่ง A4	5 เล่ม	40.00	200.00
7	เพบผ้า 2" 9Y.	5 ม้วน	44.00	220.00
8	เพบผ้า 3" 9Y.	5 ม้วน	60.00	300.00
9	เพบสบค้าผิด	10 ยืน	32.00	320.00
10	เพบใส(3) 1 นิ้ว	10 ม้วน	22.00	220.00
11	หมึกเติมดลัษชาด น้ำเงิน	5 ขวด	10.00	50.00
12	หมึกเติมดลัษชาด แดง	3 ขวด	10.00	30.00
13	ลวดเย็บ 35-1ค	24 กสอบ่ง	18.00	432.00

ลงชื่อ.....นาย.....

(นาย นพดล บุญมา)

ลงชื่อ.....
บริษัท รุ่งเรือง จำกัด
โทร. 228682-3
แฟกซ์. 218369
11/28 ถ.ท่าครนวน้อย ลำปาง

บริษัท รุ่งเรือง จำกัด
2525
โทร. 228682-3
แฟกซ์. 218369
11/28 ถ.ท่าครนวน้อย ลำปาง

บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

11/28 ถ.พหลโยธิน อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.0-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 15-091

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

ถ.พหลโยธิน อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-237237 ต่อ 7710, 7709

อ้างอิง ส่วนก่อสร้าง

ใบเสนอราคา

เลขที่ใบเสนอราคา 016601168

วันที่

ปีงบประมาณ 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

ท่านลูกค้า มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
14	สมุดบัญชีปกเคลือบ เบอร์ 2	10 เล่ม	45.00	450.00
15	กล่อง K-1000+ฝา (90 ลิตร)	10 ใบ	500.00	5,000.00
16	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	10 ด้าม	20.00	200.00
17	กระดาษโพลีห 12*50มม. (ชนิดพิเศษ)	10 อัน	38.00	380.00

ลงชื่อ น.บ. ยุกตา ผู้ซื้อ
(นาย นพอล ยุกตา)
ลงชื่อ บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด ผู้ขาย
(บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด)
โทร. 226682-3
แฟกซ์ 218369
11/28 ถ.พหลโยธิน ลำปาง

หมายเหตุ:

รวม เป็น เงิน 9,171.00
หักส่วนลด 0.00
ราคาสินค้า 8,571.03
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% 599.97
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 9,171.00

(เก็บพื้นที่ว่างไว้เพื่อใช้แก้ไข)

บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด
โทร. 226682-3
แฟกซ์ 218369
11/28 ถ.พหลโยธิน ลำปาง